
UCHWAŁA NR XXV/164/2016 
RADY MIEJSKIEJ W KO ŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 23 listopada 2016 r.  

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gm iny Ko źmin Wielkopolski na lata 2016-2031.  

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XXV/164/2016 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 23.11.2016r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2016-2031 wprowadza się następujące 
zmiany: 

   1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2016-2031 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

   2) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Koźmin Wielkopolski, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 



Objaśnienia przyj ętych warto ści do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Ko źmin Wielkopolski na lata 2016-2031.  

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2016 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2016-2031: 

Zmniejszenie dochod ów w  2016 r. -2 159 028,00 zł 
w tym:  
Zmniejszenie dochodów bieżących -2 159 028,00 zł 
Zmniejszenie wydatk ów w  2016 r. -2 159 028,00 zł 
w tym:  
Zmniejszenie wydatków bieżących -2 146 378,00 zł 
Zmniejszenie wydatków majątkowych -12 650,00 zł 
Nadwyżka (plan) po zmianach  1 920 554,00 zł 
 

Dodano przedsięwzięcie pn. Wdrożenie wysokiej jakości usług administracyjnych w 
gminie Koźmin Wlkp. Okres realizacji przedsięwzięcia zaplanowano na lata 2016-2018 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia pn. Przebudowa ul. Wyszyńskich i ul. 25 
Stycznia w Koźminie Wlkp. Dokonano zmniejszenia limitu wydatków w roku 2016, 
stosownie zmniejszono także limit zobowiązań i łączne nakłady finansowe.  

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 



L.p. Wyszczególnienie 2016 2017

1 Dochody ogółem 50 397 900,60 39 402 929,00

1.1 Dochody bieżące 46 836 005,29 38 602 929,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

8 488 457,00 8 774 441,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
prawnych

150 000,00 155 850,00

1.1.3 podatki i opłaty 10 837 325,00 11 205 272,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 5 351 797,00 5 641 549,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 10 912 501,00 11 328 689,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 15 482 557,29 5 679 983,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 3 561 895,31 800 000,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 3 387 000,00 200 000,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 172 895,31 0,00

2 Wydatki ogółem 48 477 346,60 37 067 025,28

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 45 212 884,60 34 834 093,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w 
przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości, w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 468 630,00 524 816,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 457 780,00 524 816,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań na wkład krajowy

0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 3 264 462,00 2 232 932,28

3 Wynik budżetu 1 920 554,00 2 335 903,72

4 Przychody budżetu 2 245 446,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 2 245 446,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 4 166 000,00 2 335 903,72

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 
wartościowych

2 766 000,00 2 335 903,72

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych 
wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 
z tego:

0,00 0,00

5.1.1.1
w tym kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w 
art. 243 ust. 3 ustawy

0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 
ust. 3a ustawy

0,00 0,00

5.1.1.3
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń innych niż określone w 
art. 243

0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 1 400 000,00 0,00



6 Kwota długu 16 220 555,22 13 884 651,50

7

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę 
samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów 
publicznych

0,00 0,00

8
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 
242 ustawy

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 1 623 120,69 3 768 836,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki,  a 
wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki

1 623 120,69 3 768 836,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 
uwzględniania ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

6,40% 7,26%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

6,40% 7,26%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 
podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

6,40% 7,26%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży 
majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, 
ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

9,94% 10,07%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w 
oparciu o plan 3 kwartu roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

9,03% 9,81%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

9,29% 10,06%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 
kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 
243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 1 920 554,00 2 335 903,72



10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 1 920 554,00 2 335 903,72

11
Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków 
budżetowych

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 894 663,66 16 925 747,00

11.2
Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu 
terytorialnego

3 281 089,00 3 300 522,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 2 016 056,11 1 172 648,68

11.3.1 bieżące 57 698,11 184 648,68

11.3.2 majątkowe 1 958 358,00 988 000,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 463 258,00 988 000,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 1 375 204,00 1 244 932,28

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 40 000,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające 
wyłącznie z  zawartych umów na realizację programu, projektu lub 
zadania

0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające 
wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub 
zadania

0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5 000,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 5 000,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające 
wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania 
wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania 
tymi środkami

0,00 0,00

12.5.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, 
projektu lub zadania

0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 
r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00



12.6.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, 
projektu lub zadania

0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 
powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy, bez względu na stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00

12.7.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, 
projektu lub zadania

0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 
powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umowa na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 
60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00

12.8.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, 
projektu lub zadania

0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych 
publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 
samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której 
mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności 
leczniczej (Dz.U.  z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)

0,00 0,00

13.3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 
190 ustawy o działalności leczniczej

0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w 
przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w 
przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o 
zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których 
mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 
zaciągniętych

2 765 903,72 2 315 903,72

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00

14.3.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 
14.3.3

0,00 0,00

14.3.2
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w 
państwowy dług publiczny

0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00

14.4
Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice kursowe)

0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00

15.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00



15.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego 
obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00



2018 2019 2020 2021 2022 2023

40 399 457,00 41 519 469,00 41 862 901,00 43 029 670,00 44 209 283,00 45 400 519,00

39 599 457,00 40 719 469,00 41 862 901,00 43 029 670,00 44 209 283,00 45 400 519,00

9 125 419,00 9 481 310,00 9 841 600,00 10 205 739,00 10 562 940,00 10 911 517,00

162 084,00 168 405,00 174 804,00 181 272,00 187 617,00 193 808,00

11 485 404,00 11 772 539,00 12 066 852,00 12 368 523,00 12 677 736,00 12 994 679,00

5 782 588,00 5 927 153,00 6 075 332,00 6 227 215,00 6 382 895,00 6 542 467,00

11 611 906,00 11 902 204,00 12 199 759,00 12 504 753,00 12 817 372,00 13 137 806,00

5 821 983,00 5 967 533,00 6 116 721,00 6 269 639,00 6 426 380,00 6 587 040,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 173 553,28 38 533 565,28 39 496 997,28 41 213 766,28 42 893 379,28 44 539 265,56

35 579 844,00 36 333 320,00 37 130 799,00 37 979 090,00 38 872 695,00 39 811 712,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00      

412 835,00 287 136,00 183 461,00 108 069,00 54 899,00 23 471,00

412 835,00 287 136,00 183 461,00 108 069,00 54 899,00 23 471,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 709,28 2 200 245,28 2 366 198,28 3 234 676,28 4 020 684,28 4 727 553,56

3 225 903,72 2 985 903,72 2 365 903,72 1 815 903,72 1 315 903,72 861 253,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 225 903,72 2 985 903,72 2 365 903,72 1 815 903,72 1 315 903,72 861 253,44

3 225 903,72 2 985 903,72 2 365 903,72 1 815 903,72 1 315 903,72 861 253,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



10 658 747,78 7 672 844,06 5 306 940,34 3 491 036,62 2 175 132,90 1 313 879,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019 613,00 4 386 149,00 4 732 102,00 5 050 580,00 5 336 588,00 5 588 807,00

4 019 613,00 4 386 149,00 4 732 102,00 5 050 580,00 5 336 588,00 5 588 807,00

9,01% 7,88% 6,09% 4,47% 3,10% 1,95%

9,01% 7,88% 6,09% 4,47% 3,10% 1,95%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,01% 7,88% 6,09% 4,47% 3,10% 1,95%

10,44% 11,05% 11,30% 11,74% 12,07% 12,31%

10,12% 10,15% 10,52% 10,93% 11,36% 11,70%

10,38% 10,15% 10,52% 10,93% 11,36% 11,70%

Tak Tak Tak Tak Tak Tak

Tak Tak Tak Tak Tak Tak

3 225 903,72 2 985 903,72 2 365 903,72 1 815 903,72 1 315 903,72 861 253,44



3 225 903,72 2 985 903,72 2 365 903,72 1 815 903,72 1 315 903,72 861 253,44

17 348 891,00 17 782 613,00 18 227 178,00 18 682 857,00 19 149 928,00 19 628 676,00

3 383 035,00 3 467 611,00 3 554 301,00 3 643 159,00 3 734 238,00 3 827 594,00

1 128 000,00 784 000,00 500 000,00 550 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 000,00 784 000,00 500 000,00 550 000,00 0,00 0,00

1 123 000,00 784 000,00 500 000,00 550 000,00 0,00 0,00

470 709,28 1 416 245,28 1 866 198,28 2 684 676,28 4 020 684,28 4 727 553,56

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215 903,72 2 965 903,72 1 865 903,72 1 315 903,72 815 903,72 165 903,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2024 2025 2026 2027 2028 2029

46 602 164,00 47 824 466,00 49 079 043,00 50 366 755,00 51 688 480,00 53 019 352,00

46 602 164,00 47 824 466,00 49 079 043,00 50 366 755,00 51 688 480,00 53 019 352,00

11 249 774,00 11 587 267,00 11 934 885,00 12 292 932,00 12 661 720,00 13 016 248,00

199 816,00 205 810,00 211 984,00 218 344,00 224 894,00 231 191,00

13 319 546,00 13 652 535,00 13 993 848,00 14 343 694,00 14 702 286,00 15 069 843,00

6 706 029,00 6 873 680,00 7 045 522,00 7 221 660,00 7 402 202,00 7 587 257,00

13 466 251,00 13 802 907,00 14 147 980,00 14 501 680,00 14 864 222,00 15 235 828,00

6 751 716,00 6 920 509,00 7 093 522,00 7 270 860,00 7 452 632,00 7 638 948,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 436 260,28 47 658 562,28 48 913 139,28 50 200 851,28 51 522 576,28 52 853 448,28

40 795 371,00 41 813 216,00 42 856 618,00 43 926 142,00 45 022 515,00 46 146 266,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      

12 424,00 10 695,00 9 034,00 7 369,00 5 772,00 4 105,00

12 424,00 10 695,00 9 034,00 7 369,00 5 772,00 4 105,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640 889,28 5 845 346,28 6 056 521,28 6 274 709,28 6 500 061,28 6 707 182,28

165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72

165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1 147 975,74 982 072,02 816 168,30 650 264,58 484 360,86 318 457,14

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 806 793,00 6 011 250,00 6 222 425,00 6 440 613,00 6 665 965,00 6 873 086,00

5 806 793,00 6 011 250,00 6 222 425,00 6 440 613,00 6 665 965,00 6 873 086,00

0,38% 0,37% 0,36% 0,34% 0,33% 0,32%

0,38% 0,37% 0,36% 0,34% 0,33% 0,32%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,38% 0,37% 0,36% 0,34% 0,33% 0,32%

12,46% 12,57% 12,68% 12,79% 12,90% 12,96%

12,04% 12,28% 12,45% 12,57% 12,68% 12,79%

12,04% 12,28% 12,45% 12,57% 12,68% 12,79%

Tak Tak Tak Tak Tak Tak

Tak Tak Tak Tak Tak Tak

165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72



165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72

20 119 393,00 20 622 378,00 21 137 937,00 21 666 385,00 22 208 045,00 22 763 246,00

3 923 284,00 4 021 366,00 4 121 900,00 4 224 948,00 4 330 572,00 4 438 836,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640 889,28 5 845 346,28 6 056 521,28 6 274 709,28 6 500 061,28 6 707 182,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72 165 903,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2030 2031

54 384 578,00 55 785 048,00

54 384 578,00 55 785 048,00

13 380 703,00 13 755 363,00

237 664,00 244 319,00

15 446 589,00 15 832 754,00

7 776 938,00 7 971 361,00

15 616 724,00 16 007 142,00

7 829 922,00 8 025 670,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

54 218 674,28 55 632 494,58

47 298 085,00 48 478 875,00

0,00 0,00

0,00 0,00

  

2 370,00 767,00

2 370,00 767,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 920 589,28 7 153 619,58

165 903,72 152 553,42

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

165 903,72 152 553,42

165 903,72 152 553,42

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



152 553,42 0,00

0,00 0,00

7 086 493,00 7 306 173,00

7 086 493,00 7 306 173,00

0,31% 0,27%

0,31% 0,27%

0,00 0,00

0,31% 0,27%

13,03% 13,10%

12,88% 12,96%

12,88% 12,96%

Tak Tak

Tak Tak

165 903,72 152 553,42



165 903,72 152 553,42

23 332 327,00 23 915 635,00

4 549 807,00 4 663 552,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 920 589,28 7 153 619,58

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

165 903,72 152 553,42

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



0,00 0,00



L.p Nazwa i cel Jednostka Od

1 Przedsięwzięcia razem

1.a  - wydatki bieżące

1.b  - wydatki majątkowe

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.):

1.1.1  - wydatki bieżące

1.1.2  - wydatki majątkowe

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego:

1.2.1  - wydatki bieżące

1.2.2  - wydatki majątkowe

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2):

1.3.1  - wydatki bieżące

1.3.1.1 Kompleksowa dostawa paliwa gazowego - Nabycie paliwa do celów opałowych
Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2016

1.3.1.2
Wdrożenie wysokiej jakości usług administracyjnych w gminie Koźmin Wlkp. - 
Poprawa jakości usług administracyjnych

Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2016

1.3.2  - wydatki majątkowe

1.3.2.1
Adaptacja budynku na potrzeby biblioteki publicznej- dotacja - Zaspokajanie potrzeb 
kulturalnych mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2016

1.3.2.2
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Wałków - Poprawa warunków kulturalnych na 
terenie wiejskim

Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2015

1.3.2.3 Plan dokapitalizowania KUK Sp. z o.o. - Zwiększenie kapitału zakładowego spółki
Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2016

1.3.2.4 Przebudowa kanalizacji w ul. Glinki  - Poprawa jakości życia mieszkańców
Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2015

1.3.2.5
Przebudowa ul. Wierzbowej w Koźminie Wlkp. nr 761654P - Poprawa infrastruktury 
drogowej

Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2016

1.3.2.6
Przebudowa ul. Wyszyńskich i ul. 25 Stycznia w Koźminie Wlkp.  - Poprawa 
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2015

1.3.2.7 Rekultywacja składowiska odpadów w Orli - poprawa warunków życia
Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2016

1.3.2.8
Rozbudowa świetlicy wiejskiej i strażnicy we wsi Czarny Sad - Poprawa warunków 
kulturalnych na terenie wiejskim

Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2016



Do Nakłady 2016 2017 2018 2019 2020

6 785 428,36 2 016 056,11 1 172 648,68 1 128 000,00 784 000,00 500 000,00

247 346,79 57 698,11 184 648,68 5 000,00 0,00 0,00

6 538 081,57 1 958 358,00 988 000,00 1 123 000,00 784 000,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 785 428,36 2 016 056,11 1 172 648,68 1 128 000,00 784 000,00 500 000,00

247 346,79 57 698,11 184 648,68 5 000,00 0,00 0,00

2017 232 446,79 54 798,11 177 648,68 0,00 0,00 0,00

2018 14 900,00 2 900,00 7 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6 538 081,57 1 958 358,00 988 000,00 1 123 000,00 784 000,00 500 000,00

2017 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 830 000,00 50 000,00 300 000,00 460 000,00 0,00 0,00

2021 3 430 000,00 1 380 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

2016 21 000,00 18 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 300 000,00 5 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

2016 997 726,57 394 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 630 100,00 20 100,00 163 000,00 163 000,00 284 000,00 0,00

2017 249 255,00 50 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00



2021 Limit zobowiązań

550 000,00 6 150 704,79

0,00 247 346,79

550 000,00 5 903 358,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

550 000,00 6 150 704,79

0,00 247 346,79

0,00 232 446,79

0,00 14 900,00

550 000,00 5 903 358,00

0,00 80 000,00

0,00 810 000,00

550 000,00 3 430 000,00

0,00 18 265,00

0,00 300 000,00

0,00 394 993,00

0,00 630 100,00

0,00 240 000,00


